
 

 

Dodatek č. 2 

k Smlouvě o poskytování právní služby ze dne 15.6.2022 
 

Smluvní strany: 

 

Mandant:   Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 

  se sídlem Zlín, Peroutkovo nábřeží 434, PSČ 76001, IČ: 62182137 

jednající panem JUDr. Josefem Valentou, ředitelem 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, 

vložka 1278 

  (dále i "klient") 

 

Mandatář:  Mgr. Michal Chmelař 

advokát zapsaný v seznamu České advokátní komory pod č. 11291 

se sídlem Bystřička 169, PSČ 756 24, IČ: 69211736 

  (dále i "advokát") 

 

uzavřely dne 15.6.2022 Smlouvu o poskytování právní služby (dále jen „Smlouva“). Smluvní 

strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě: 

 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na žádost klienta, s ohledem na náhlé uvolnění pozice 

ekonomického náměstka, na rozšíření rozsahu výkonu činnosti advokáta pro klienta včetně 

osobní přítomnosti advokáta v sídle klienta, a to v rozsahu  

- dodatečných 32 hodin v měsíci březnu 2024, počínaje dnem 6.3.2024, 

 

Datum Doba výkonu činnost 

13.3.2024 8.00 až 14.00 hod. 

14.3.2024 13.00 až 16.00 hod. 

18.3.2024 8.00 až 14.00 hod. 

20.3.2024 8.30 až 14.00 hod. 

21.3.2024 13.00 až 14.00 hod. 

25.3.2024 8.00 až 14.00 hod. 

27.3.2024 10.00 až 14.00 hod. 

28.3.2024 13.30 až 14.00 hod. 

 

- dodatečných 37 hodin v měsíci dubnu 2024, konče dnem 18.4.2024 

 

Datum Doba výkonu činnost 

3.4.2024 8.30 až 14.00 hod. 

4.4.2024 13.00 až 16.00 hod. 

8.4.2024 8.00 až 13.30 hod. 

10.4.2024 8.30 až 14.00 hod. 

11.4.2024 13.00 až 16.00 hod. 

15.4.2024 8.00 až 14.00 hod. 

17.4.2024 8.30 až 14.00 hod. 

18.4.2024 13.00 až 16.00 hod. 

 



 

 

2. Předmětem činnosti advokáta ve sjednaném rozšířeném rozsahu je posílené 

poradenství a podpora interních procesů klienta zejména v oblasti smluvních vztahů 

v souvislosti s náhlým uvolněním pozice ekonomického náměstka ode dne 6.3.2024 a ode dne 

8.4.2024 rovněž poskytování konzultační podpory pro novou paní ekonomickou náměstkyni 

při seznamování se s interními procesy klienta, zejména s agendou smluvních vztahů a 

zadávání veřejných zakázek u klienta. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na sjednané časově ohraničené rozšíření 

rozsahu výkonu činnosti advokáta pro klienta podle tohoto dodatku klient zaplatí advokátovi 

nad rámec Smlouvou sjednané měsíční paušální odměny dodatečné odměny: 

- ve vztahu k měsíci březnu 2024 v částce 25.000,- Kč + DPH, 

- ve vztahu k měsíci dubnu 2024 v částce 25.000,- Kč + DPH. 

Takto sjednané dodatečné odměny jsou splatné spolu s měsíční paušální odměnou sjednanou 

ve Smlouvě za měsíc duben 2024 a podle pravidel pro splatnost faktur sjednaných Smlouvou 

s tím, že o souhrnnou částku dodatečné odměny bude navýšena faktura na měsíční paušální 

odměnu za měsíc duben 2024. 

 

 

II. 

1. V ostatním se Smlouva nemění.  

 

2.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Tento dodatek 

je písemným potvrzením předchozí ústní dohody smluvních stran, přičemž součástí této 

dohody smluvních stran je vyjádření vůle, aby ustanovení tohoto dodatku byla aplikována a 

dopadala na práva a povinnosti stran podle Smlouvy ode dne 6.3.2024. 

 

3. Tento dodatek ke Smlouvě byl sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

 

Ve Zlíně dne 18.4.2024   

    

 

 

 

 ……………………………………  ………………………………… 

mandant                                                   mandatář 

JUDr. Josef Valenta, ředitel   Mgr. Michal Chmelař, advokát 

 


